
Спартакиада Могилевской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2008-2009 

гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

10-12.05.2023



1 кат.

ВНК

1 кат.

1 кат.

место Очки

1 СДЮШОР-5 Могилев 131,0

2 ДЮСШ-1 Бобруйск 120,0

3 СДЮШОР "Олимп" к.1 116,0

4 СДЮШОР "Олимп" к.2 35,0

5 СДЮШОР "Динамо" 28,0

место Очки

1 СДЮШОР Кричевского района 85,0

2 СДЮШОР Шкловского района 83,0

3 ДЮСШ Круглянского района 70,0

4 ДЮСШ Костюковичского района 67,0

5 ДЮСШ Славгородского района 64,0

6 ДЮСШ Оиповичского района 61,0

7 СДЮШОР Могилевского района 58,0

8 СДЮШОР Белыничского района 51,0

9 ДЮСШ Кличевского района 44,0

10 СДЮШОР Быховского района 32,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Стукач В.А.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Зам. главного секретаря:

Главный судья соревнований: Остапенко В.В.

Темрук М.Н.

г.Бобруйск

г.Могилев

г.Могилев

г.Могилев

Команда

Среди городских СУСУ:

Среди районных СУСУ:



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

328

257

958

878

Копытов Даниил

Слепцоп Иван

Евстегнеев Егор

Скоробогатый Иван

СДЮШОР-5 Могилев 48,7 3 8

2

18

486

38

52

Юрченков Егор

Домиников Никита

Мельников Никита

Курбатов Егор

СДЮШОР "Олимп" к.1 49,6 3 7

3

281

3

4

322

Гришанович Игорь

Михнович Матвей

Санкович Владислав

Аксенов Владислав

ДЮСШ Осиповичи 51,7 1юн 6

4

11

17

18

12

Казаченко Никита

Шиханов Данила

Веренков Дмитрий

Симонов Максим

ДЮСШ Костюковичи 52,9 1юн 5

5

129

100

132

140

Пищенко Тимофей

Крючков Дмитрий

Зарецкий Александр

Жиленков Николай

ДЮСШ Славгород 53,1 2юн 4

102

101

103

107

Копытов Иван

Вилигуров Ян

Цумарев Егор

Шнейдер Александр

СДЮШОР Белыничи DNS - к

492

482

41

100

Косинец Дмитрий

Гапов Максим

Фельдберг Александр

Козлов Роман

СДЮШОР "Олимп" 52,6 1юн в/к

257

316

125

262

Холод Иван

Лобяк Даниил

Леоненко Иван

Чвилев Андрей

СДЮШОР-5 Могилев 52,7 1юн в/к

Забег 1 Начало: 14:20 12.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат
Р

еа
к
ц

и
я

3

328

257

958

878

Копытов Даниил

Слепцоп Иван

Евстегнеев Егор

Скоробогатый Иван

СДЮШОР-5 Могилев к 48,7

4

18

486

38

52

Юрченков Егор

Домиников Никита

Мельников Никита

Курбатов Егор

СДЮШОР "Олимп" к.1 к 49,6

1

492

482

41

100

Косинец Дмитрий

Гапов Максим

Фельдберг Александр

Козлов Роман

СДЮШОР "Олимп" в/к 52,6

2

257

316

125

262

Холод Иван

Лобяк Даниил

Леоненко Иван

Чвилев Андрей

СДЮШОР-5 Могилев в/к 52,7



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

281

3

4

322

Гришанович Игорь

Михнович Матвей

Санкович Владислав

Аксенов Владислав

ДЮСШ Осиповичи к 51,7

1

11

17

18

12

Казаченко Никита

Шиханов Данила

Веренков Дмитрий

Симонов Максим

ДЮСШ Костюковичи к 52,9

3

129

100

132

140

Пищенко Тимофей

Крючков Дмитрий

Зарецкий Александр

Жиленков Николай

ДЮСШ Славгород к 53,1

2

102

101

103

107

Копытов Иван

Вилигуров Ян

Цумарев Егор

Шнейдер Александр

СДЮШОР Белыничи к DNS



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

221

286

453

174

Заблотская Ангелина

Рудая Алена

Шик Валерия

Воробей Ульяна

ДЮСШ-1 Бобруйск 51,5 2 8

2

870

246

218

257

Борисова Влада

Шейграцова Ангелина

Толкачева Анастасия

Козырева Ангелина

СДЮШОР-5 Могилев 51,9 2 7

3

493

67

99

83

Захариева Виктория

Зиверт Руслана

Пархомчук Александра

Третьякова Влада

СДЮШОР "Олимп" к.1 54,4 3 6

4

131

197

146

183

Ковалькова Елизавета

Астапкина Елена

Акимова Ксения

Михасева Дарья

СДЮШОР Могилевский р-н 57,3 3 5

12

299

267

140

Чеченя Виолетта

Скоробогатая Софья

Говорова Анастасия

Азимова Маргарита

СДЮШОР-5 Могилев 53,8 2 в/к

Забег 1 Начало: 14:00 12.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

221

286

453

174

Заблотская Ангелина

Рудая Алена

Шик Валерия

Воробей Ульяна

ДЮСШ-1 Бобруйск к 51,5

3

870

246

218

257

Борисова Влада

Шейграцова Ангелина

Толкачева Анастасия

Козырева Ангелина

СДЮШОР-5 Могилев к 51,9

5

12

299

267

140

Чеченя Виолетта

Скоробогатая Софья

Говорова Анастасия

Азимова Маргарита

СДЮШОР-5 Могилев в/к 53,8

2

493

67

99

83

Захариева Виктория

Зиверт Руслана

Пархомчук Александра

Третьякова Влада

СДЮШОР "Олимп" к.1 к 54,4

1

131

197

146

183

Ковалькова Елизавета

Астапкина Елена

Акимова Ксения

Михасева Дарья

СДЮШОР Могилевский р-н к 57,3



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Литвинов Дмитрий 10.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 14.38,6 - л Коршун Л.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:00 12.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 130 Литвинов Дмитрий 10.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 14.38,6 л



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 146 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 10.10,0 1юн 8 Вареникова Т.В., Корнеенко А.О. 

2 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.28,0 1юн 7 Яновский С.Н.

3 264 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.42,2 1юн 6 Яновский С.Н.

4 273 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.20,4 1юн 5 Баландин А.Н.

5 261 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11.54,3 1юн л Яновский С.Н.

6 139 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 13.22,7 - 4 Шаптебой Ю.В.

Забег 1 Начало: 10:00 12.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 146 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 10.10,0 к

5 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.28,0 к

4 264 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.42,2 к

6 273 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.20,4 к

3 261 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11.54,3 л

2 139 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 13.22,7 к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Литвинов Дмитрий 10.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 21.26,7 - л Коршун Л.В.

Забег 1 Начало: 15:40 11.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 130 Литвинов Дмитрий 10.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 21.26,7 л



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.56,3 2 8 Яновский С.Н.

2 264 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.57,4 2 7 Яновский С.Н.

3 146 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15.58,7 2 6 Вареникова Т.В., Корнеенко А.О. 

4 273 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18.18,7 1юн 5 Баландин А.Н.

5 139 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 20.14,5 2юн 4 Шаптебой Ю.В.

261 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNF - л Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 15:40 11.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.56,3 к

3 264 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.57,4 к

6 146 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15.58,7 к

1 273 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18.18,7 к

5 139 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 20.14,5 к

4 261 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNF л



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 958 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 18,4 1юн 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 41 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 19,1 2юн 7 Николаенко В.В.

3 12 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 20,1 2юн 6 Шестопалова Р.В.

4 18 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 21,1 - 5 Костенков А.В.

5 320 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 21,2 - 4 Цыркунов А.В.

250 Ковика Георгий 27.10.2007 БГУОР СК ФПБ 15,0 1 в/к Николаенко В.В. Сугако О.Г.

Забег 1 Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 250 Ковика Георгий 27.10.2007 БГУОР СК ФПБ 15,0 в/к

4 958 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 18,4 к

5 41 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 19,1 к

3 12 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 20,1 к

6 18 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 21,1 к

2 320 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 21,2 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 15,1 1 8 Пригоникер Э.Г.

2 664 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 15,7 1 7 Пригоникер Э.Г.

3 11 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 15,8 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

4 15 Врюкало Яна 10.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 15,9 2 л Рыльцов А.Г.

5 8 Жданова Яна 21.07.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,1 2 л Рыльцов А.Г.

6 34 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,4 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 298 Гунаева Юлия 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,6 2 л Шумилова Т.В.

12 Другакова Ангелина 07.06.2007 МогОЦОР РЦФВиС 15,7 1 в/к Шумилова Т.В.

23 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 16,0 2 в/к Шумилова Т.В.

4 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 16,1 2 в/к Гущо Н.О., Семенов О.П.

47 Козлова Татьяна 09.04.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,2 2 в/к Шумилова Т.В.

Забег 1 Начало: 14:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 15,1 к

4 664 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 15,7 к

2 11 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 15,8 л

6 15 Врюкало Яна 10.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 15,9 л

7 8 Жданова Яна 21.07.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,1 л

1 34 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,4 л

3 298 Гунаева Юлия 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,6 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 12 Другакова Ангелина 07.06.2007 МогОЦОР РЦФВиС 15,7 в/к

4 23 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 16,0 в/к

6 4 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 16,1 в/к

3 47 Козлова Татьяна 09.04.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 16,2 в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 44,4 3 8 бр.Редьковых

2 38 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 45,3 3 7 Будкевич В.В., Пекарский А.Л

3 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 45,4 3 6 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

4 958 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 45,6 3 5 Кузнецова Т.И.,Азарова М.В.

5 262 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 45,8 3 л Кузнецова Т.И.,Азарова М.В.

6 426 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 46,5 1юн л Бегунова Ж.В

7 12 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 49,1 - 4 Шестопалова Р.В.

8 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 50,5 - 3 Шестопалова Р.В.

9 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 51,1 - 2 Баландин А.Н.

10 41 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 51,4 - 1 Николаенко В.В.

11 18 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 51,7 - к Костенков А.В.

254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР СК ФПБ 39,5 КМС в/к Николаенко В.В., Мурашко А.К.

262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР РЦФВиС 39,8 КМС в/к Журавлев В. Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 13:00 12.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 12 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 49,1 к

2 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 50,5 к

3 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 51,1 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 45,4 к

2 426 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 46,5 л

3 18 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 51,7 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 9 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 44,4 к

3 38 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 45,3 к

2 958 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 45,6 к

4 262 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 45,8 л

5 41 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 51,4 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР СК ФПБ 39,5 в/к

4 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР РЦФВиС 39,8 в/к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 286 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 46,1 КМС 8 Донской В.М. Сугако О.Г.

2 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 46,3 1 7 Донской В.М. Пекарский А.Л.

3 870 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 47,8 2 6 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 664 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 52,2 3 5 Пригоникер Э.Г.

5 237 Страхаль Елизавета 24.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 53,7 3 л Донской В.М.

6 436 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 54,5 3 л Донской В.М.

7 205 Брыденко Эвелина 26.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 55,7 1юн л Бегунова Ж.В.

Забег 1 Начало: 12:40 12.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 664 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 52,2 к

4 237 Страхаль Елизавета 24.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 53,7 л

3 436 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 54,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 286 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 46,1 к

3 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 46,3 к

2 870 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 47,8 к

4 205 Брыденко Эвелина 26.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 55,7 л



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС  6.46,3 2 8 Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

2 193 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ  7.05,6 3 7 Донской, Мурашко, Андриевский

3 17 Шиханов Данила 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ  8.47,5 - 6 Шестопалова Р.В.

Забег 1 Начало: 16:00 11.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 257 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС  6.46,3 к

1 193 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ  7.05,6 к

3 17 Шиханов Данила 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ  8.47,5 к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ  5.51,9 2 8 Баландин А.Н.

2 237 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ  6.06,9 2 л Донской В.М.

3 276 Миходенок Екатерина 13.09.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ  6.55,1 1юн 7 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 16:15 11.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 325 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ  5.51,9 к

2 237 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ  6.06,9 л

3 276 Миходенок Екатерина 13.09.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ  6.55,1 к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11,8 11,5 2 8 Сугако О.Г.

2 18 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,2 11,7 2 7 Николаенко В.В.

3 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,5 12,2 3 6 Пищенко А.В.

4 257 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,4 12,3 3 л Мовенко О.В.

5 129 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,6 12,3 3 5 Пищенко А.В.

6 65 Сазановец Евгений 29.04.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 12,7 12,4 3 4 Коршун Л.В.

7 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,7 12,5 3 л Бегунова Ж.В.

46 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 12,6 DNS 3 л Пекарский А.Л.

9 316 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,7 1юн л Яркова А.М.

10 492 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 12,8 1юн 3 Будкевич В.В.

10 184 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 12,8 1юн 3 Афанасьев О.М.

12 13 Зарецкий Александр 01.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 13,5 2юн 1 Пищенко А.В.

13 144 Будаев Максим 14.06.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 13,8 2юн л Пищенко А.В.

14 177 Кравцов Александр 20.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,2 3юн л Николаенко В.В.

14 44 Дмитроченко Илья 22.11.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,2 3юн л Николаенко В.В.

14 252 Дашкевич Илья 17.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,2 3юн л Голуб К.П.

17 124 Берчиков Родион 06.05.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 14,4 3юн к Шаптебой Ю.В.

18 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 14,5 3юн к Цапик И.А.

19 15 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 15,3 - к Юрченко А.В.

20 156 Гралько Артём 07.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,8 - л Пронев О.М.

21 12 Макарченко Максим 09.11.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,9 - л Фомич-Десятникова А.Д.

22 491 Сегень Никита 18.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 17,3 - л Фомич-Десятникова А.Д.

15 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

418 Гончар Никита 04.09.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Голуб К.П.

23 Зорько  Андрей 14.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Рыльцов А.Г.

73 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР СК ФПБ 10,6 КМС в/к Николаенко В.В. Сугако О.Г.

254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР СК ФПБ 11,5 2 в/к Николаенко В.В., Мурашко А.К.

262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР РЦФВиС 12,1 3 в/к Журавлев В. Мурашко А.К.

Финал Начало: 17:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11,5 к 11,8

5 18 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,7 к 12,2

3 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,2 к 12,5

6 257 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,3 л 12,4

7 129 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,3 к 12,6

8 65 Сазановец Евгений 29.04.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 12,4 к 12,7

1 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,5 л 12,7

2 46 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ DNS л 12,6

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 14:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 144 Будаев Максим 14.06.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 13,8 л

5 177 Кравцов Александр 20.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,2 л

4 156 Гралько Артём 07.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,8 л

6 15 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

7 418 Гончар Никита 04.09.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 257 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,4 л

3 129 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,6 к

4 316 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,7 л

2 44 Дмитроченко Илья 22.11.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,2 л

7 491 Сегень Никита 18.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 17,3 л

5 23 Зорько  Андрей 14.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11,8 к

4 492 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 12,8 к

3 13 Зарецкий Александр 01.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 13,5 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,5 к

4 46 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 12,6 л

5 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,7 л

6 252 Дашкевич Илья 17.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,2 л

7 124 Берчиков Родион ..2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 14,4 к

2 15 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 15,3 к

11.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 18 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,2 к

5 65 Сазановец Евгений 29.04.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 12,7 к

2 184 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 12,8 к

4 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 14,5 к

3 12 Макарченко Максим 09.11.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,9 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 73 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР СК ФПБ 10,6 в/к

4 254 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР СК ФПБ 11,5 в/к

5 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР РЦФВиС 12,1 в/к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,7 12,5 1 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 286 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,7 12,7 1 7 Донской В.М. Сугако О.Г.

3 453 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,1 12,9 1 6 Донской В.М.

4 12 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 13,6 13,2 2 л Шумилова Т.В.

5 218 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 14,0 13,3 3 л Яркова А.М.

6 299 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 13,6 13,5 2 л Грибанов В.В.

7 136 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,1 13,8 3 л Николаенко В.В.

8 368 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,1 14,0 3 л Шункевич Н.В.

9 242 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,2 3 л Бегунова Ж.В.

10 309 Кричко Дарья 20.04.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,5 3 л Бегунова Ж.В.

11 214 Дайнеко Евгения 29.05.2011 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,6 3 л Николаенко В.В.

11 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,6 3 л Бегунова Ж.В.

13 143 Александрович Анастасия 29.12.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 14,7 3 л Крылова Т.К.

14 232 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,8 1юн л Шункевич Н.В.

15 45 Дубинина Елена 10.10.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,9 1юн л Николаенко В.В.

15 447 Семенец Рената 14.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,9 1юн л Бегунова Ж.В.

17 263 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,2 1юн л Арсентьев А.А.

17 290 Воронова Кира 12.03.2010 ДЮСАШ-1 Бобруйск РЦФВиС 15,2 1юн л Бегунова Ж.В.

19 105 Немченко Елизавета 03.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,3 1юн л Шункевич Н.В.

19 135 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,3 1юн л Шункевич Н.В.

21 364 Бержанина Ангелина 01.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,4 1юн л Бегунова Ж.В.

22 358 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,2 2юн л Голуб К.П.

23 145 Михолап Ольга 14.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 16,4 2юн л Крылова Т.К.

24 140 Баранова Диана 09.07.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,5 2юн л Пронев О.М.

24 177 Баранчук Ева 09.02.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,5 2юн л Голуб К.П.

26 283 Роскач Риана 05.05.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,6 2юн л Пронев О.М.

170 Ковалькова Карина 23.01.2004 МГУОР СК ФПБ 11,9 КМС в/к бр Пекарских

82 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР РЦФВиС 12,2 КМС в/к Цапик И.А., Сугако О.Г.

253 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР РЦФВиС 12,3 1 в/к Донской В.М., Сукаго О.Г.

255 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 14,1 3 в/к Шумилова Т.В.

Финал Начало: 17:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 11 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,5 к 12,7

5 286 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,7 к 12,7

3 453 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,9 к 13,1

6 12 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 13,2 л 13,6

7 218 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 13,3 л 14,0

8 299 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 13,5 л 13,6

2 136 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 13,8 л 14,1

1 368 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,0 л 14,1

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 14:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 368 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,1 л

6 242 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,2 л

3 214 Дайнеко Евгения 29.05.2011 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,6 л

2 358 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,2 л

5 140 Баранова Диана 09.07.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,5 л

7 177 Баранчук Ева 09.02.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,5 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 309 Кричко Дарья 20.04.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,5 л

6 232 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,8 л

3 263 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,2 л

2 145 Михолап Ольга 14.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 16,4 л

5 283 Роскач Риана 05.05.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,6 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 218 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 14,0 л

2 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,6 л

5 45 Дубинина Елена 10.10.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,9 л

4 290 Воронова Кира 12.03.2010 ДЮСАШ-1 Бобруйск РЦФВиС 15,2 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 11 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,7 к

7 12 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 13,6 л

2 143 Александрович Анастасия 29.12.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 14,7 л

6 105 Немченко Елизавета 03.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,3 л

3 364 Бержанина Ангелина 01.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,4 л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 299 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 13,6 л

4 136 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,1 л

3 135 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 15,3 л

11.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 286 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,7 к

4 453 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,1 к

2 447 Семенец Рената 14.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,9 л

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 170 Ковалькова Карина 23.01.2004 МГУОР СК ФПБ 11,9 в/к

4 82 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР РЦФВиС 12,2 в/к

6 253 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР РЦФВиС 12,3 в/к

3 255 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 14,1 в/к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 24,3 24,6 3 8 Сугако О.Г.

2 878 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,5 24,9 3 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 129 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,1 25,5 3 6 Пищенко А.В.

4 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,4 25,9 3 5 Пищенко А.В.

5 184 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 26,1 26,2 1юн 4 Афанасьев О.М.

6 492 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,1 26,4 1юн 3 Будкевич В.В.

7 316 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,5 27,8 1юн л Яркова А.М.

257 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26,0 DNS 1юн л Мовенко О.В.

9 65 Сазановец Евгений 29.04.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 27,6 1юн 2 Коршун Л.В.

10 132 Зарецкий Александр 01.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,1 2юн 1 Пищенко А.В.

11 144 Будаев Максим 14.06.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,8 2юн л Пищенко А.В.

12 107 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 28,9 2юн к Цапик И.А.

13 44 Дмитроченко Илья 22.11.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29,5 2юн л Николаенко В.В.

14 124 Берчиков Родион 06.05.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 30,2 2юн к Шаптебой Ю.В.

15 156 Гралько Артём 07.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,6 3юн л Пронев О.М.

16 212 Макарченко Максим 09.11.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 34,4 - л Фомич-Десятникова А.Д.

361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

Финал Б Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 492 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,4 к 26,1

3 257 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л 26,0

4 184 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 26,2 к 26,1

5 316 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,8 л 27,5

Финал А Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 129 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,5 к 25,1

3 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 24,6 к 24,3

4 878 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,9 к 24,5

5 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,9 к 25,4

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 257 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26,0 л

5 132 Зарецкий Александр 01.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,1 к

3 144 Будаев Максим 14.06.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,8 л

4 156 Гралько Артём 07.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,6 л

6 212 Макарченко Максим 09.11.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 34,4 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 24,3 к

5 878 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 24,5 к

4 129 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,1 к

2 184 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 26,1 к

3 492 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,1 к

1 124 Берчиков Родион 06.05.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 30,2 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,4 к

3 316 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,5 л

1 65 Сазановец Евгений 29.04.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 27,6 к

2 107 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 28,9 к

4 44 Дмитроченко Илья 22.11.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29,5 л

5 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26,2 26,7 1 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 453 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,7 27,7 1 7 Донской В.М.

3 140 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 27,6 28,0 2 л Николаенко В.В.

4 183 Михасёва Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 28,0 28,7 2 6 Шаптебой Ю.В.

5 12 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28,5 28,6 3 л Шумилова Т.В.

6 267 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,0 29,1 3 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

7 299 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28,3 29,2 2 л Грибанов В.В.

136 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28,8 DNS 3 л Николаенко В.В.

9 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,2 3 л Бегунова Ж.В.

9 242 Мазоха Виталина 31.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,2 3 л Бегунова Ж.В.

11 368 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,7 3 л Шункевич Н.В.

12 309 Кричко Дарья 20.04.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,3 3 л Бегунова Ж.В.

13 115 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 30,4 3 5 Николаенко В.В.

14 143 Александрович Анастасия 29.12.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 30,6 3 л Крылова Т.К.

15 250 Ермолаева Александра 21.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,8 3 л Донской В.М.

16 479 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,0 1юн л Арсентьев А.А.

17 290 Воронова Кира 12.03.2010 ДЮСАШ-1 Бобруйск РЦФВиС 31,5 1юн л Бегунова Ж.В.

18 240 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,7 1юн л Пронев О.М.

19 447 Семенец Рената 14.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,8 1юн л Бегунова Ж.В.

20 232 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,9 1юн л Шункевич Н.В.

21 45 Дубинина Елена 10.10.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 32,4 1юн л Николаенко В.В.

21 135 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,4 1юн л Шункевич Н.В.

23 189 Любошенко Милана 07.01.2009 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР 32,7 1юн 4 Сурин Н.Е.

24 105 Немченко Елизавета 03.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,4 2юн л Шункевич Н.В.

25 364 Бержанина Ангелина 01.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,6 2юн л Бегунова Ж.В.

26 263 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 34,4 2юн л Арсентьев А.А.

27 283 Роскач Риана 05.05.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 35,2 3юн л Пронев О.М.

28 145 Михолап Ольга 14.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 35,5 3юн л Крылова Т.К.

29 140 Баранова Диана 09.07.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 36,1 3юн л Пронев О.М.

450 Прудникова Диана 20.09.2002 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,0 2 в/к Пронев О.М.

107 Быковская Анна 05.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,5 3 в/к Пронев О.М.

Финал Б Начало: 12:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 136 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л 28,8

2 299 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 29,2 л 28,3

3 12 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28,6 л 28,5

4 267 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,1 л 29,0

Финал А Начало: 12:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 140 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28,0 л 27,6

2 257 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26,7 к 26,2

Результат

Пр.     W     Фин.    W

12.05.2023

12.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3 453 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,7 к 26,7

4 183 Михасёва Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 28,7 к 28,0

Забег 1 Начало: 10:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 140 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 27,6 л

2 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,2 л

3 240 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,7 л

1 232 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,9 л

4 45 Дубинина Елена 10.10.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 32,4 л

6 145 Михолап Ольга 14.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 35,5 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 368 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,7 л

1 309 Кричко Дарья 20.04.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,3 л

6 250 Ермолаева Александра 21.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,8 л

4 263 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 34,4 л

5 283 Роскач Риана 05.05.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 35,2 л

2 140 Баранова Диана 09.07.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 36,1 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 136 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28,8 л

5 447 Семенец Рената 14.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,8 л

1 189 Любошенко Милана 07.01.2009 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР 32,7 к

2 105 Немченко Елизавета 03.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,4 л

4 364 Бержанина Ангелина 01.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,6 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 257 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26,2 к

6 183 Михасёва Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 28,0 к

2 299 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28,3 л

4 143 Александрович Анастасия 29.12.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 30,6 л

1 479 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,0 л

3 135 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,4 л

12.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 453 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,7 к

4 12 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28,5 л

2 267 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,0 л

1 115 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 30,4 к

6 290 Воронова Кира 12.03.2010 ДЮСАШ-1 Бобруйск РЦФВиС 31,5 л

3 242 Мазоха Виталина 31.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,2 л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 450 Прудникова Диана 20.09.2002 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,0 в/к

4 107 Быковская Анна 05.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,5 в/к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 878 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 56,5 3 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 57,9 3 7 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

3 262 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 58,1 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 426 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 59,4 3 л Бегунова Ж.В.

5 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.00,6 1юн л Пронев О.М.

6 38 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.03,0 1юн 6 Будкевич В.В., Пекарский А.Л

7 215 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.08,5 2юн л Фомич-Десятникова А.Д.

8 107 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.10,2 3юн 5 Цапик И.А.

163 Ховратович Егор 08.05.2002 МГУОР СК ФПБ 49,7 1 в/к бр Пекарских

Забег 1 Начало: 15:00 11.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 878 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 56,5 к

3 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.00,6 л

2 215 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.08,5 л

4 107 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.10,2 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 163 Ховратович Егор 08.05.2002 МГУОР СК ФПБ 49,7 в/к

2 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 57,9 к

1 262 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 58,1 л

3 426 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 59,4 л

4 38 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.03,0 к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 221 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.00,0 1 8 Сугако О.Г., Журавлёв

2 83 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.00,7 1 7 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

3 99 Захариева Виктория 23.08.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.02,2 2 6 Будкевич В.В.

4 870 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.02,9 2 5 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

5 26 Чубаева Полина 27.07.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.06,6 3 л Николаенко В.В.

6 267 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,8 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 183 Михасёва Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 1.08,4 3 4 Шаптебой Ю.В.

8 205 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,0 3 л Бегунова Ж.В.

9 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,5 3 3 Донской В.М., Пекарский А.Л.

10 250 Ермолаева Александра 21.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,8 3 л Донской В.М.

11 241 Царик Мелания 19.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.10,7 1юн л Николаенко В.В.

12 436 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.11,0 1юн л Донской В.М.

13 127 Громова Полина 22.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.16,6 2юн 2 Пищенко А.В.

14 189 Любошенко Милана 07.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.23,0 3юн 1 Сурин Н.Е.

479 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS - л Арсентьев А.А.

Забег 1 Начало: 14:50 11.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 26 Чубаева Полина 27.07.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.06,6 л

1 250 Ермолаева Александра 21.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,8 л

2 241 Царик Мелания 19.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.10,7 л

4 189 Любошенко Милана 07.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.23,0 к

3 479 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 267 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,8 л

1 183 Михасёва Дарья 12.01.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 1.08,4 к

5 205 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,0 л

3 436 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.11,0 л

2 127 Громова Полина 22.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.16,6 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 221 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.00,0 к

2 83 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.00,7 к

6 99 Захариева Виктория 23.08.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.02,2 к

4 870 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.02,9 к

5 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,5 к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 670 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.04,4 2 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 257 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.06,1 2 7 Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

3 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.17,9 3 6 Пищенко А.В.

4 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.22,6 1юн л Пронев О.М.

5 18 Готин Игорь 18.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 2.35,1 2юн 5 Абакунчик И.И.

6 215 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.41,1 3юн л Фомич-Десятникова А.Д.

7 192 Коновалов Кирилл 20.09.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 3.03,1 - 4 Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 11:30 12.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 670 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.04,4 к

2 257 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.06,1 к

5 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.17,9 к

7 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.22,6 л

1 18 Готин Игорь 18.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 2.35,1 к

4 215 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.41,1 л

6 192 Коновалов Кирилл 20.09.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 3.03,1 к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 221 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.20,6 1 8 Сугако О.Г., Журавлёв

2 83 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.23,4 1 7 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

3 131 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 2.37,9 3 6 Строгонова Е.А.

4 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.44,1 3 5 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

5 270 Якушева Евгения 17.11.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.44,4 3 4 Пищенко А.В.

6 99 Захариева Виктория 22.08.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.49,3 1юн 3 Будкевич В.В.

7 197 Астапкина Елена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 2.55,2 1юн 2 Шаптебой Ю.В.

8 127 Громова Полина 22.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.59,6 1юн 1 Пищенко А.В.

9 241 Царик Мелания 19.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.03,6 2юн л Николаенко В.В.

10 186 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 3.03,7 2юн к Дидух А.Д.

11 1 Турляк Мария 15.04.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 3.07,9 2юн к Абакунчик И.И.

12 2 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 3.49,2 - л Абакунчик И.И.

311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS - л Донской В.М.

300 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР РЦФВиС 2.23,6 1 в/к Донской, Андриевский, Салсанов

255 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР РЦФВиС 2.34,2 3 в/к Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 11:15 12.05.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 131 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 2.37,9 к

1 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.44,1 к

2 197 Астапкина Елена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 2.55,2 к

3 127 Громова Полина 22.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.59,6 к

3 241 Царик Мелания 19.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.03,6 л

1 186 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 3.03,7 к

4 2 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 3.49,2 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 221 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.20,6 к

4 83 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.23,4 к

1 300 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР РЦФВиС 2.23,6 в/к

1 255 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР РЦФВиС 2.34,2 в/к

2 270 Якушева Евгения 17.11.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.44,4 к

3 99 Захариева Виктория 22.08.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.49,3 к

5 1 Турляк Мария 15.04.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 3.07,9 к

2 311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 670 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.21,7 2 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 52 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.37,2 3 7 Николаенко В.В., Андриевский, Салсанов

3 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5.07,8 1юн 6 Пищенко А.В.

4 18 Готин Игорь 18.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6.01,1 3юн 5 Абакунчик И.И.

5 282 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.34,7 - 4 Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 15:30 11.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 670 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.21,7 к

2 52 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.37,2 к

3 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5.07,8 к

1 18 Готин Игорь 18.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6.01,1 к

5 282 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.34,7 к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5.30,0 3 8 Николаенко В.В.

2 131 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 5.36,2 3 7 Строгонова Е.А.

3 311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.53,0 1юн л Донской В.М.

4 270 Якушева Евгения 17.11.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6.06,5 2юн 6 Пищенко А.В.

5 186 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.19,7 2юн 5 Дидух А.Д.

6 197 Астапкина Елена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6.26,8 3юн 4 Шаптебой Ю.В.

7 1 Турляк Мария 15.04.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6.32,6 3юн 3 Абакунчик И.И.

8 2 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7.43,5 - л Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 15:20 11.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 67 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5.30,0 к

3 131 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 5.36,2 к

5 311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.53,0 л

4 270 Якушева Евгения 17.11.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6.06,5 к

2 186 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.19,7 к

1 197 Астапкина Елена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6.26,8 к

7 1 Турляк Мария 15.04.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6.32,6 к

8 2 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7.43,5 л



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10.12,7 3 8 Николаенко В.В., Андриевский, Салсанов

2 193 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10.23,4 3 7 Донской, Мурашко, Андриевский

276 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР РЦФВиС DNS - в/к Нанава Н.В., Андриевский

Забег 1 Начало: 12:05 12.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 52 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10.12,7 к

2 193 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10.23,4 к

1 276 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР РЦФВиС DNS в/к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 12.19,4 3 8 Николаенко В.В.

2 325 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 12.22,5 3 7 Баландин А.Н.

3 276 Миходенок Екатерина 13.09.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.58,2 2юн 6 Баландин А.Н.

300 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР РЦФВиС DNS - в/к Донской, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 11:50 12.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 67 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 12.19,4 к

3 325 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 12.22,5 к

1 276 Миходенок Екатерина 13.09.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.58,2 к

4 300 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР РЦФВиС DNS в/к



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 328 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12,41 3 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 12,03 3 7 Цапик И.А.

3 100 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 11,52 1юн 6 Николаенко В.В.

4 275 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11,51 1юн 5 Пригоникер Э.Г.

5 63 Шамаль Матвей 12.07.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 11,00 1юн 4 Крылова Т.К.

6 4 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,90 2юн 3 Абакунчик И.И.

7 486 Домиников Никита 03.03.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,80 2юн 2 Будкевич В.В., Темрук М.Н.

8 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,60 2юн 1 Баландин А.Н.

125 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ NM #Н/Д к Строгонова Е.А.

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 328 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 11,90 10,25 12,41 х 11,24

к 125 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ х х х

к 275 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11,51 11,50 х 11,30 11,20 х

к 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ х 10,25 10,60 10,31 10,55 х

к 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х 12,03 х х х

к 486 Домиников Никита 03.03.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,80 х х r

к 100 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ х 11,21 11,48 х 11,52 11,10

к 63 Шамаль Матвей 12.07.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 10,21 10,45 11,00 10,70 х

к 4 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,90 10,60 х х х х

Тренер

11.05.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 246 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 11,45 2 8 Гущо Н.О., Семенов, Олейник

2 399 Куделко Елизавета 16.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,56 3 7 Донской В.М., Познякова

3 218 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,41 3 6 Яркова А.М.

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 246 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 11,20 11,45 х х

к 218 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 10,22 х х х 10,41

к 399 Куделко Елизавета 16.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,47 10,56 10,20 10,44 10,10 10,39

Тренер

11.05.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 328 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5,79 3 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 5 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,75 3 7 Роганов С.С.

3 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5,45 1юн 6 Цапик И.А.

4 486 Домеников Никита 03.03.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,35 1юн 5 Будкевич В.В., Темрук М.Н.

5 100 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 5,21 1юн 4 Николаенко В.В.

6 18 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,21 1юн 3 Николаенко В.В.

7 4 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 5,15 1юн 2 Абакунчик И.И.

8 63 Шамаль Матвей 12.07.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 4,73 2юн 1 Крылова Т.К.

9 102 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,60 2юн к Цапик И.А.

10 125 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 4,42 2юн к Строгонова Е.А.

11 108 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,38 2юн к Приходько И.П.

12 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,30 2юн л Цапик И.А.

13 491 Сегень Никита 18.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 3,85 3юн л Фомич-Десятникова А.Д.

252 Дашкевич Илья 17.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Голуб К.П.

418 Гончар Никита 04.09.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Голуб К.П.

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5,31 - 5,45 5,25 5,27 5,19

к 5 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х 5,67 х 5,16 5,62 5,75

к 486 Домеников Никита 03.03.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,15 5,07 5,05 4,50 5,35 5,10

к 4 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 5,15 5,07 4,88 5,05 4,89 5,03

л 252 Дашкевич Илья 17.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS

к 108 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,37 4,33 4,38

к 125 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 4,10 4,42 4,40

л 418 Гончар Никита 04.09.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS

к 102 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,60 х х

к 63 Шамаль Матвей 12.07.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 4,58 4,52 4,73 4,61 4,07 4,30

к 328 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 5,60 5,63 х 5,79 5,57

л 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,08 4,30 4,15

к 100 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 5,05 5,21 5,21 х 5,04 5,19

л 491 Сегень Никита 18.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 3,85 х 3,60

к 18 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4,99 4,95 х 5,10 4,90 5,21

Тренер
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 246 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5,20 2 л Гущо Н.О. Семенов О.П., Олейник

2 218 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,90 3 8 Яркова А.М.

3 399 Куделко Елизавета 16.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 4,87 3 7 Донской В.М., Познякова

4 115 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 4,35 1юн 6 Николаенко В.В.

5 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,32 1юн 5 Приходько И.П.

6 358 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 3,30 - л Голуб К.П.

Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 218 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,90 4,85 х 4,84 х 4,84

к 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,15 4,20 4,15 4,18 4,25 4,32

к 115 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 3,91 4,15 3,90 4,08 4,35 4,30

к 399 Куделко Елизавета 16.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 4,78 4,82 4,75 4,87 4,62 4,87

л 358 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 3,30 3,25 х х 3,20 х

л 246 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 4,90 5,20 5,03 х
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Юноши

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 255 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 11,60 2юн 8

2 396 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,60 2юн 7

3 115 Михолап Егор 30.04.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,98 3юн 6

4 874 Ковалев Александр 10.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,64 3юн 5

5 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,60 3юн 4

6 486 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,38 3юн л

7 195 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,01 3юн л

8 443 Кныш Алексей 31.07.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,29 - л

9 139 Яковлев Виктор 02.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,03 - л

10 13 Романов Виктор 10.04.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 8,97 - 3

11 281 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,80 - 2

12 150 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,62 - 1

13 190 Насрединов Андрей 26.03.2008 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР 8,42 - к

14 146 Прорвич Артем 12.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,36 - к

15 141 Беляк Егор 08.06.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,90 - л

16 126 Матузов Валерий 05.02.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,63 - л

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

к 874 Ковалев Александр 10.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,45 10,64 х r

к 150 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,48 8,42 8,62

к 396 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,23 11,00 11,23 х 11,60 10,99

к 146 Прорвич Артем 12.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,36 6,81 6,85

к 190 Насрединов Андрей 26.03.2008 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР 7,32 6,13 8,42

л 141 Беляк Егор 08.06.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 6,55 6,90

л 443 Кныш Алексей 31.07.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,29 9,24 9,05 9,08 х 9,02

к 255 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 11,33 х 11,60 х 11,31 х

л 126 Матузов Валерий 05.02.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,31 5,20 6,63

л 195 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,15 9,56 9,74 9,64 8,97 10,01

к 281 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,80 х х

к 13 Романов Виктор 10.04.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 8,61 8,91 8,97

к 115 Михолап Егор 30.04.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,25 9,92 9,57 10,66 10,98 9,87

л 139 Яковлев Виктор 02.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 7,10 8,34 9,03

к 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х х 10,03 х х 10,60

л 486 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,14 9,85 10,38 9,86 9,98 9,45

Крылова Т.К.

Абакунчик И.И.

Данильчик В.Г.

Сурин Н.Е.

Крылова Т.К.

Крылова Т.К.

Шункевич Н.В.

Десятникова А.Д.

Бегунова Ж.В.

Шункевич Н.В.

Шестопалова Р.В.

Шумилова Т.В., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

Крылова Т.К.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.,Попел М.А.

Шункевич Н.В.
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
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1 275 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,13 3 8 Пищенко А.В.

2 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,95 3 7 Абакунчик И.И.

3 493 Пархомчук Александра 15.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 9,52 3 6 Вяткин О.А.

4 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,91 1юн л Пронев О.М.

5 11 Масюкевич Дарья 10.11.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,70 1юн л Николаенко В.В.

6 148 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,61 1юн 5 Данильчик В.Г.

7 191 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8,05 2юн 4 Тарасенко А.В.

8 122 Зенович  Виолетта 16.07.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,62 2юн 3 Крылова Т.К.

9 7 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6,92 3юн 2 Абакунчик И.И.

10 188 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,61 3юн 1 Дидух А.Д.

11 110 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 6,40 - к Приходько И.П.

12 5 Чичин  Елизавета 06.08.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6,21 - л Абакунчик И.И.

13 106 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5,50 - л Шункевич Н.В.

14 187 Сафонова Татьяна 13.05.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5,27 - к Дидух А.Д.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

к 187 Сафонова Татьяна 13.05.2009 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР 4,20 4,72 5,27

к 188 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР 6,51 6,42 6,61

к 191 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР х 7,60 8,05 7,84 7,93 7,90

к 275 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,62 8,16 9,27 х 10,13 9,65

к 110 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 6,16 6,40 6,10

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,05 8,16 8,37 8,91 8,47 8,71

л 106 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 4,80 5,25 5,50

к 493 Пархомчук Александра 15.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8,43 8,70 9,52 8,80 8,39 8,72

л 11 Масюкевич Дарья 10.11.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,32 х 8,70 х 8,53 х

к 148 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,20 8,61 7,65 8,06 8,26 х

к 122 Зенович  Виолетта 16.07.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,98 7,09 7,18 7,62 7,35 7,62

к 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,66 9,10 9,45 8,70 9,54 9,95

к 7 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6,56 6,92 6,71

л 5 Чичин  Елизавета 06.08.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х 6,03 6,21
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Юноши

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
я
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ч

к
и

Тренер

1 255 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 48,37 1 8 Шумилова Т.В.,Папкова Г.Н.

2 396 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,94 1юн 7 Шункевич Н.В.

3 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,98 2юн 6 Шункевич Н.В.

4 137 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,75 2юн л Десятникова А.Д.

5 486 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,13 2юн л Шункевич Н.В.

6 443 Кныш Алексей 31.07.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 25,62 3юн л Бегунова Ж.В.

7 668 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 25,50 3юн 5 Пригоникер Э.Г.

8 195 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 23,44 3юн л ДесятниковаА.Д.

9 146 Прорвич Артем 12.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 19,05 - 4 Крылова Т.К.

10 115 Михолап Егор 30.04.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 18,52 - 3 Крылова Т.К.

11 141 Беляк Егор 08.06.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 16,51 - л Крылова Т.К.

12 139 Яковлев Виктор 02.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 16,05 - л Шункевич Н.В.

13 8 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 15,75 - 2 Роганов С.С.

14 295 Благутин Михаил 13.12.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,75 - л Шункевич Н.В.

15 126 Матузов Валерий 05.02.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,46 - л Крылова Т.К.

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

к 396 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,94 х 30,40 30,05 х 30,92

к 8 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ х х 15,75

к 146 Прорвич Артем 12.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 18,25 18,50 19,05

л 295 Благутин Михаил 13.12.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,75 х 14,24

л 486 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 24,87 26,20 х 26,15 27,13 х

к 668 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 24,37 24,55 25,50 х х х

л 126 Матузов Валерий 05.02.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х х 10,46

к 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 26,90 29,00 27,98 х х 30,98

к 255 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 33,93 х х х 48,37

к 115 Михолап Егор 30.04.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 18,50 18,52 18,32

л 195 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 23,15 22,91 х х х 23,44

л 141 Беляк Егор 08.06.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 16,51 16,22

л 139 Яковлев Виктор 02.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 14,76 16,05

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 28,65 х 29,61 29,75 28,79

л 443 Кныш Алексей 31.07.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 20,80 х 25,62 23,83 22,80 х

12.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29,17 3 8

2 2 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,80 1юн 7

3 488 Околова Варвара 11.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 26,36 1юн 6

4 274 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 25,83 1юн 5

5 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 22,92 2юн л

6 1 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 20,72 2юн 4

7 11 Масюкевич Дарья 10.11.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 20,10 2юн л

8 122 Зенович  Виолетта 16.07.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 17,85 - 3

9 110 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 15,35 - 2

10 3 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 15,08 - 1

11 106 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,22 - л

12 191 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР DNS #Н/Д к

141 Чернявская Светлана 15.01.2004 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28,93 3 в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 21,47 20,73 х х 16,7 22,92

к 274 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 23,48 х 25,32 24,12 24,10 25,83

к 2 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ х х 22,65 26,80 х х

к 110 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 12,22 13,80 15,35

л 106 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 11,22 10,70

к 122 Зенович  Виолетта 16.07.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 15,50 17,03 15,20 17,58 15,80 17,85

к 3 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 14,51 14,40 15,08

к 1 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 18,58 19,96 19,68 20,02 19,14 20,72

к 488 Околова Варвара 11.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ х 25,80 х х 26,16 26,36

л 11 Масюкевич Дарья 10.11.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 15,73 15,30 20,10 18,92 х 18,00

к 191 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов Быховская СДЮШОР DNS

к 275 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29,17 26,85 х 27,25 х 27,73

в/к 141 Чернявская Светлана 15.01.2004 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28,90 28,93 х

12.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пищенко А.В.

бр.Редьковых

Вяткин О.А.,  Шех Д.С., Сакадынец И.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Пронев О.М.

Шункевич Н.В.

Тарасенко А.В.

Пронев О.М.

бр. Редьковых; Недбай Н.В.

Николаенко В.В.

Крылова Т.К.

Приходько И.П.

бр.Редьковых



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 37,20 3юн 8 бр.Редьковых

2 13 Романов Виктор 10.04.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 34,00 - 7 Шестопалова Р.В.

3 137 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,64 - л Десятникова А.Д.

4 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 29,44 - 6 Шестопалова Р.В.

5 15 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 28,75 - 5 Юрченко А.В.

6 150 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 28,64 - 4 Данильчик В.Г.

7 130 Харлап Даниил 13.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 24,70 - л Данильчик В.Г.

8 150 Клименков Кирилл 19.12.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 22,80 - 3 Данильчик В.Г.

9 3 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 21,92 - 2 Абакунчик И.И.

10 295 Благутин Михаил 13.12.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 18,43 - л Шункевич Н.В.

11 324 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18,36 - 1 Баландин А.Н.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 130 Харлап Даниил 13.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 22,18 21,58 21,74 24,16 23,47 24,70

л 295 Благутин Михаил 13.12.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 18,42 х 18,43

к 13 Романов Виктор 10.04.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 31,91 32,80 30,68 28,60 25,75 34,00

к 150 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 28,64 26,46 25,45 23,05 23,60 26,30

к 3 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 20,87 21,66 21,92

к 324 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 15,17 18,36 18,13

к 9 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 31,16 32,63 29,23 37,20 27,58 х

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 24,47 33,64 х х 33,17 30,80

к 15 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ х 28,49 26,29 24,60 28,75 24,70

к 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 28,38 28,59 28,80 29,44 28,00 27,90

к 150 Клименков Кирилл 19.12.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 20,96 22,06 19,86 20,62 22,80 18,20

12.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 488 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 38,93 2 8

2 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 22,51 2юн л Пронев О.М.

3 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 21,11 3юн 7 Абакунчик И.И.

4 7 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 18,01 - 6 Абакунчик И.И.

5 148 Дубинина Варвара ...2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 17,88 - л Данильчик В.Г.

6 193 Потемкина Карина 23.09.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 14,56 - 5 Тарасенко А.В.

7 5 Чичин  Елизавета 06.08.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 13,82 - л Абакунчик И.И.

8 187 Сафонова Татьяна 13.05.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 12,66 - 4 Дидух А.Д.

141 Чернявская Светлана 13.01.2004 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,79 3 в/к Пронев О.М.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 193 Потемкина Карина 23.09.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 12,24 14,26 12,1 14,56 х

к 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 17,95 21,11 20,38 18,98 19,88 19,64

к 187 Сафонова Татьяна 13.05.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 12,66 11,60 х 12,08 11,55

к 7 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 15,27 16,12 13,28 18,01 14,78 17,25

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х х 16,75 18,25 20,90 22,51

л 148 Дубинина Варвара ...2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 16,67 15,35 16,10 17,24 17,88 х

л 5 Чичин  Елизавета 06.08.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11,53 х х 11,15 12,33 13,82

к 488 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 37,80 36,00 37,27 37,59 37,10 38,93

в/к 141 Чернявская Светлана 13.01.2004 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28,03 27,23 30,79

Вяткин О.А.,  Шех Д.С., Сакадынец И.В.

12.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 874 Ковалев Александр 10.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 60,60 1 8

2 668 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 40,61 1юн 7

3 8 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 31,10 - 6

4 150 Клименков Кирилл 19.12.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 24,37 - 5

5 130 Харлап Даниил 13.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 23,14 - л

6 324 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 21,66 - 4

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 874 Ковалев Александр 10.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 60,60 х х х 59,45 х

к 8 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 31,10 28,36 30,10 х х х

к 668 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 36,25 36,42 40,61 х 38,02 х

к 324 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 21,07 х 20,35 19,44 18,50 21,66

л 130 Харлап Даниил 13.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 21,96 х 23,14 19,32 18,29 17,87

к 150 Клименков Кирилл 19.12.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 24,37 х 22,52 23,68 22,97 22,59

11.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Баландин А.Н.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.,Попел М.А.

Пригоникер Э.Г.

Роганов С.С.

Данильчик В.Г.

Данильчик В.Г.



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 40,00 2 8

2 2 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 34,15 1юн 7

3 148 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 24,06 3юн 6

4 3 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 18,85 - 5

274 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ NM #Н/Д к

4 Радькова Милена 31.08.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 2 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ х х 31,17 33,57 х 34,15

к 274 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ х х х х х х

к 1 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 39,95 х х 39,95 36,82 40,00

л 4 Радькова Милена 31.08.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS

к 148 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 22,10 19,22 22,03 х 24,06 23,32

к 3 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 18,85 х 16,78 18,78 18,37 18,43

11.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

бр.Редьковых

бр. Редьковых; Недбай Н.В.

бр.Редьковых

Данильчик В.Г.

бр.Редьковых

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 5 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 175 2 8 Роганов С.С.

2 482 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 175 2 7 Будкевич В.В.

3 275 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 175 2 6 Пригоникер Э.Г.

4 102 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 160 3 5 Цапик И.А.

5 320 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 150 1юн 4 Цыркунов А.В.

6 281 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 150 1юн 3 Абакунчик И.И.

7 3 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 150 1юн 2 Абакунчик И.И.

8 17 Шиханов Данила 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 145 1юн 1 Шестопалова Р.В.

9 108 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 140 1юн к Приходько И.П.

Начало: 14:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 5 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 0 0 0 0 0 0 ххх

7 482 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 0 0 х0 0 хх0 ххх

3 275 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

5 102 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 0 0 х0 х0 ххх

4 320 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 0 хr

8 281 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 хх0 0 ххх

9 3 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х0 0 0 0 х0 ххх

2 17 Шиханов Данила 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 0 х0 хх0 0 ххх

6 108 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

11.05.2023



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 170 КМС 8

2 246 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 160 1 7

3 493 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 150 2 6

4 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 130 1юн 5

107 Быковская Анна 05.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 140 3 в/к

Начало: 15:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

2 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

1 246 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 0 0 ххх

4 493 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 0 ххх

3 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 ххх

5 107 Быковская Анна 05.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 0 х0 0 ххх

Пронев О.М.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

11.05.2023

Пригоникер Э.Г.

Гущо Н.О. Семенов О.П. ,Олейник

Вяткин О.А.

Приходько И.П.



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,5 5,26 10,73 58,0 18,8 169 33,94 3.08,5

513 433 530 479 429 536 355 587

12,6 5,45 9,63 59,6 19,5 175 26,28 3.06,1

495 471 463 422 370 585 247 605

12,4 5,00 10,12 67,0 24,6 145 29,68 3.26,7

531 382 493 203 69 352 295 431

12,9 5,15 8,90 67,7 20,7 148 18,81 3.27,4

444 411 420 186 279 374 145 423

12,8 4,83 8,20 69,5 21,6 148 19,74 3.57,3

461 350 378 145 218 374 158 216

ДЮСШ 2300 -1562 1юн 8 Шестопалова Р.В.

2682 -1180 1юн 10 бр.Редьковых

5 10 Якубович Вадим 16.02.2009 ДЮСШ Костюковичи

-1106 1юн 12 Шестопалова Р.В.

4 7 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ

3 14 Баландин А.Н.

3 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи ДЮСШ 2756

16 Цапик И.А., Кошар С.А.

2 331 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 3658 -204

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 104 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3862 2



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Семиборье. Девушки
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,8 159 7,90 28,5 4,60 17,06 2.55,2

592 724 393 574 454 234 412

18,6 141 9,60 30,1 4,55 25,87 2.58,4

405 523 503 459 441 399 383

17,9 135 9,93 29,0 4,35 23,31 3.01,2

474 460 525 537 391 351 355

23,0 144 7,56 32,4 4,15 13,56 3.03,2

90 555 371 314 343 170 337

10 Баландин А.Н.4 274 Ермолюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 2180 -1203 1юн

МСиТ 3093 -290 3 12 Пригоникер Э.Г.

-270 3 14 бр.Редьковых

3 268 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев

16 Пригоникер Э.Г.

2 3 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 3113

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 281 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 3383 2



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"
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о
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8 8 7 8 8 5 5 6 7 8 8 8 8 8 7 8 8 8 8 7

6 5

7 7 7 8 6 8 8 7 7 7 7 7 7 8

6 3 7 5 4 6

7 6 7 7 7 7 8 8 8 2 5 7 6 6 6 8 7 6

6 3 3

3 7 3 5 1 6 4 6

7 8

6 7

ДЮСШ-1 

Бобруйск
120,0 17 2

СДЮШОР 

"Олимп" к.1
116,0 17 3

СДЮШОР 

"Олимп" к.2
35,0 8 4

Наименование 

школы

СДЮШОР-5 

Могилев
131,0 17 1

СДЮШОР 

"Динамо"
28,0 4 5

СРЕДИ ГОРОДСКИХ СУСУ:



10-12.05.2023

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"
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8 5 8 8 5 6 8 5 5 7 16

7 12

8 7 8 2 7 8 6 8 10 14

4 7

1 5

4 2 8 7 5 5 1 4 1 4 14 10

7 6

6 4 6 1 3 7 5 12

5 3 6 8

5

6 6 2 6 4 6 6 8 8 4

5 5 1

1 1

8 8 5 5 3 3 2 3 2 7 2 7 6

2 2 6

3 4 6 4 6 7 8 6 5

2 4 4 4

5 7 6 5 5 5 2 16

4 2 4 1 6 5 4 3 4 5 6

1 3 3 3

4 1 4 4 5 4 5

1 4

СДЮШОР 

Кричев
85,0 10 1

СДЮШОР 

Могилевский р-н
58,0 11 7

ДЮСШ Осиповичи 61,0 11 6

ДЮСШ 

Славгород 
64,0 11 5

СДЮШОР 

Быхов
32,0 9 10

ДЮСШ Круглое 70,0 10 3

СДЮШОР 

Белыничи
51,0 8 8

ДЮСШ Кличев 44,0 10 9

СДЮШОР 

Шклов
83,0 10 2

ДЮСШ 

Костюковичи
67,0 11 4

Наименование 

школы

СРЕДИ РАЙОННЫХ СУСУ:


